

質問１ 「業務委託仕様書３（１）および（２）」について

受入事業者やインターンシップ体験者を募集する地域を限定してもよろしいでしょうか。

回答１

地域を限定していただいても問題ありません。

なお、本事業における地域とは、市町単位もしくは５地域（北勢、伊賀、中勢、南勢（伊勢志摩）、東紀州）を想定しています。

質問２ 「業務委託仕様書３（１）」について

事前研修は、自社で行ってもよろしいでしょうか。

回答２

仕様書に記載している内容を満たす事前研修を実施できる場合、研修の実施場所や講師は問いません。ただし、研修の詳細は、仕様および提案内容をふまえ、県と協議のうえ決定します。